ООО «СВМ-ГРУПП»
197706, г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк,

ул. Мосина, д. 8, лит. А, оф. 202
ИНН / КПП 7843014240 / 784301001

Генеральный директор:
Клименко Максим Владимирович

e-mail: info@svm-gr.com
тел.:+7962 685 49 90 / +7 961 804 01 46

Исх. №76/1225
От 04.12.2025 г.

ООО «КОН-ПАЙП»

Благодарственное письмо.

ООО СВМ-Групп» выражает благодарность компании «КОН-ПАЙП» за
профессионализм, компетентность и оперативные поставки на объекты ЖК "Villa Marina"
(г. Санкт-Петербург, ул. Динамо, 2а) и «Гостиничный комплекс «Olivia» в г. Анапа.

При выборе поставщика мы в первую очередь ориентируемся на лояльные цены,
качество материала и стабильное наличие на складе. Все три условия в данном случае
выполняются всегда.

Подход компании, ориентированный на всесторонний учёт потребностей партнёра,
позволяет говорить о высокой степени клиентоориентированности коллектива.

Уверены, что дальнейшее сотрудничество будет не менее результативным,
плодотворным и эффективным.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «СВМ-Групп» _________________  Клименко М.В.

МП

mailto:info@svm-gr.com